令和 2年度第 3回地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所理事会議事録(要旨)

日 時 令和 3年 1月 19日（火）午前 9時から9時 35分まで

場 所 産技総研第一会議室

出席者 鈴木理事長（議長）

    岸本副理事長

    國重理事（事務）

    熊谷理事（特命）

    三谷監事（弁護士）

    青木監事（公認会計士）

※熊谷理事、青木監事は、電子会議システムを使用して在宅にて参加。

【議題】

１ 令和 2年 11月末時点の財務状況等について

  ・事務局から説明を行い、審議の上、承認を得た。

【報告事項】

１ 技術相談等業務実績（令和 2年度 12月分速報値）について

    ・事務局から報告を行った。

２ 定款変更について

・事務局から報告を行った。

以上